

Une marque **Intermarché**Origine
FRANCEPRODUIT
JEU
DE NOËL**BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD AVEC MORCEAUX EN BARQUETTE + LYRE****LES CRÉATIONS**

300 g - 53,30 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
15,99Une marque **Intermarché**Origine
FRANCEPRODUIT
JEU
DE NOËLL'UNITÉ
19,99**BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD EN PAIN SOUS VIDE****LES CRÉATIONS**

460 g - 43,46 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE**FOIE GRAS DE CANARD ENTIER LE GOURMAND LIGNAC FRANCE TORCHON JEAN LARNAUDIE**

300 g - 87,97 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~39,99~~
L'UNITÉ
26,39
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*
**BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD - ORIGINE FRANCE FINEMENT SALÉ ET POIVRÉ****MAISON MONTFORT**

200 g - 51,15 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~15,50~~
L'UNITÉ
10,23
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

~~20,99~~
LE BOCAL
13,29
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*
FOIE GRAS DE CANARD ENTIER DELPEYRAT

180 g - 73,83 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCEL'UNITÉ
2,99**CONFIT D'OIGNONS LABEYRIE**

110 g - 27,18 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE**SAUMON GRAVLAX ANETH ET CITRON DELPEYRAT**

8/10 minis tranches - soit 200 g - 32,95 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~9,99~~
L'UNITÉ
6,59
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR